

水土保持生态建设工程措施项目预算表

序号	工程名称	单位	数量	单价/元	合计/元
1	工程措施投资				645756.75
1.1	溢洪道工程				645756.75
1.1.1	推土机清理表土	m ²	4951.8	1.82	9012.28
1.1.2	土方开挖	m ³	725.8	3.14	2279.01
1.1.3	土方回填	m ³	616.93	8.05	4966.29
1.1.4	推土机推土(运距60m)	m ³	24468.01	5.16	126254.93
1.1.5	进口段				48664.97
1.1.5.1	40cm现浇C25钢筋混凝土底板	m ²	31.09	561.27	17449.88
1.1.5.2	40cm现浇C25钢筋混凝土侧墙	m ²	13.44	561.27	7543.47
1.1.5.3	现浇C15砼垫层	m ²	6.75	529.57	3574.6
1.1.5.4	普通平面钢模板	m ²	37.88	39.62	1500.81
1.1.5.5	钢筋制安	t	2.76	6053.16	16706.72
1.1.5.6	伸缩缝				1772.7
1.1.5.6.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	4.83	90.15	435.42
1.1.5.6.2	651橡胶止水带	m	9.6	114.3	1097.28
1.1.5.6.3	聚氯乙烯油膏封填	m ²	0.48	500	240
1.1.5.7	侧墙排水				116.79
1.1.5.7.1	反滤层	m ³	0.05	217.05	10.85
1.1.5.7.2	土工布(300g/m ²)	m ²	3	11.98	35.94
1.1.5.7.3	DN50PVC管	m	2.8	25	70
1.1.6	溢流堰				106593.43
1.1.6.1	40cm现浇C25钢筋混凝土底板	m ²	28.47	561.27	15979.36
1.1.6.2	40cm现浇C25钢筋混凝土侧墙	m ²	76.87	561.27	43144.82
1.1.6.3	40cm现浇C25钢筋混凝土盖板	m ²	13.2	561.27	7408.76
1.1.6.4	现浇C15砼垫层	m ²	6.82	529.57	3611.67
1.1.6.5	普通平面钢模板	m ²	82.93	39.62	3285.69
1.1.6.6	钢筋制安	t	5.08	6053.16	30750.05
1.1.6.7	伸缩缝				2267.63
1.1.6.7.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	10.32	90.15	930.35
1.1.6.7.2	651橡胶止水带	m	9.6	114.3	1097.28
1.1.6.7.3	聚氯乙烯油膏封填	m ²	0.48	500	240
1.1.6.8	侧墙排水				145.45
1.1.6.8.1	反滤层	m ³	0.06	217.05	13.02
1.1.6.8.2	土工布(300g/m ²)	m ²	3.75	11.98	44.93
1.1.6.8.3	DN50PVC管	m	3.5	25	87.5
1.1.7	陡坡段				264438.77

水土保持生态建设工程措施项目预算表

序号	工程名称	单位	数量	单价/元	合计/元
1.1.7.1	40cm现浇C25钢筋混凝土底板	m ²	185.52	561.27	104126.81
1.1.7.2	40cm现浇C25钢筋混凝土侧墙	m ²	53.98	561.27	30297.35
1.1.7.3	现浇C15砼垫层	m ²	41.65	529.57	22056.59
1.1.7.4	普通平面钢模板	m ²	169.39	39.62	6711.23
1.1.7.5	钢筋制安	t	13.05	6053.16	78993.74
1.1.7.6	伸缩缝				12046.36
1.1.7.6.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	29.17	90.15	2629.68
1.1.7.6.2	651橡胶止水带	m	67.6	114.3	7726.68
1.1.7.6.3	聚氨酯油膏封填	m ²	3.38	500	1690
1.1.7.7	侧墙排水				10206.69
1.1.7.7.1	DN50PVC管	m	30.37	25	759.25
1.1.7.7.2	Φ75透水软管(m)	m	173.54	36	6247.44
1.1.7.7.3	Φ90PVC(m)	m	64	50	3200
1.1.8	挑流段				80437.51
1.1.8.1	40cm现浇C25钢筋混凝土底板	m ²	15.67	561.27	8795.1
1.1.8.2	40cm现浇C25钢筋混凝土侧墙	m ²	27.31	561.27	15328.28
1.1.8.3	现浇C25钢筋混凝土(横梁)	m ³	6.77	837.43	5669.4
1.1.8.4	现浇C25钢筋混凝土(桩柱)	m ³	20.11	837.43	16840.72
1.1.8.5	现浇C15砼垫层	m ²	2.37	529.57	1255.08
1.1.8.6	普通平面钢模板	m ²	15.33	39.62	607.37
1.1.8.7	钢筋制安	t	5.14	6053.16	31113.24
1.1.8.8	侧墙排水				828.32
1.1.8.8.1	反滤层	m ²	0.03	217.05	6.51
1.1.8.8.2	土工布(300g/m ²)	m ²	1.85	11.98	22.16
1.1.8.8.3	DN50PVC管	m	1.73	25	43.25
1.1.8.8.4	Φ75透水软管(m)	m	9.9	36	356.4
1.1.8.8.5	Φ90PVC(m)	m	8	50	400
1.1.9	护坦				3109.56
1.1.9.1	格宾石笼(厚0.5m)	m ³	12	259.13	3109.56
II	林草措施投资				3665.77
一	溢洪道绿化				3665.77
1	穴播柠条	hm ²	0.18	1.48	0.27
2	草籽(柠条草籽)	kg	4.5	45	202.5
3	栽植樟子松				3463
3.1	樟子松(H≥1.0m, G≥0.4m)	株	71	33	2343
3.2	栽植	株	70	16	1120

